
ϱέϬηϟ�ΕΎϳγέΗϟ�έϳέϘΗ

ΔΣλϠϟ�ϰϠϋϷ�αϠΟϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

35,000 YANNIS SKALKIDIS ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار الخدمات الاستشاریة لبرنامج الاعتماد والتقییم الوطني للمؤسسات الصحیة الخاصة مناقصة TB/24686/2017 ١

3,152,000 جامعة الخلیج العربي ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تدریب الأطباء حدیي التخرج في برنامج الدبلوما والماجستیر الاكلینیكیة في طب العائلة مناقصة TB/26935/2019 ٢

3,187,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳέϭΗγΩϟ�ΔϣϛΣϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

80,160 BUWARDO CLEANING SERVICES ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تنظیفات وخدمات عامھ لمدة 4 سنوات مناقصة C.C.B 01/2019 ١

80,160 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

Δϳίϛέϣϟ�ϥίΎ˰˰Χϣϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

76,275 AMEERI STORES ˺ المواد والمعدات FAN, EXHAUST مناقصة TC/AH/PT-
026/02/2019

١

30,625 SILVER STAR OIL AND GAS 
SOLUTIONS

˺ المواد والمعدات ELBOW مناقصة TC/MM/PT-
031/02/2019

٢

43,997.650 BAHRAIN WORKSHOP CO ˺ المواد والمعدات BRACKETS مناقصة TC/AH/PT-
002/01/2019

٣

150,897.650 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

�ϥϣ01/07/2019�ϰ˰ϟ·31/07/2019

8�ϥϣ�1�ΔΣϔλ



�ϲϋΎϣΗΟϻ�ϥϳϣ΄ΗϠϟ�ΔϣΎόϟ�ΔϳϬϟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

47,775 ALMOAYED GROUP W.L.L. ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار شراء رخض ودعم برمجیات نظام الأوراكل مناقصة 2/2019 ١

47,775 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ίΎϏΎϧΑ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

179,223.150 SIEMENS ˺ النفط إعادة ملء المخزون لضغاط الغاز التوربیني المصنع من قبل شركة سیمنز مناقصة TB18/09010F-
AMA

١

179,223.150 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥΎϛγϷ�ϙϧΑ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

171,632.840 EUROPEAN CONSTRUCTIONS & 
MAINTENANCE

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة طرح مناقصة لتعیین مقاول لأعمال صیانة وترمیم المباني المملزكة لوزارة اللإسكان 
بمنطقة مدینة عیسى - المجمع 813

مناقصة EB/18/E 04 ١

171,632.840 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳϛϣΗ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,520,000 CORPORATE HUB ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار برنامج دعم مسرعات الأعمال مناقصة LF-172 ١

71,400 CITYNEON MIDDLE EAST W.L.L ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تنفیذ مشروع رواد في القصر مناقصة TB/26822/2019 ٢

1,591,400 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�ΔόϣΎΟ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

237,000 ALMOAYYED COMMERCIAL 
SERVICES

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار استئجار آلات التصویر مناقصة UOBQ/4/2019 ١

306,212.614 GROWMORE LEARNING 
SOLUTIONS 

˺

22,748.452 ELMIA BOOK STORES WLL ˻
70,711 أس تي میدل أیست م.م.ح ˼

19,142.840 جاشنمال و أولاده  ˽
6,282.827 المركز الإستشاري للشرق الأوسط  ˾

425,097.733 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات تورید كتب دراسیة لجامعة البحرین وكلیة البحرین للمعلمین مناقصة UOBQ/7/2019 ٢

662,097.733 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

8�ϥϣ�2�ΔΣϔλ



ΔϳϟΎϣϟ�ΔΑΎϗέϟ�ϥϭϳΩ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

140,847 BAHRAIN NATIONAL INSURANCE 
CO

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار التامین الصحي لموظفي دیوان الرقابة المالیة والاداریة مناقصة RFP/NAO/01/201
9

١

140,847 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϱέΎϘόϟ�έΎϣΛΗγϺϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

3,990,000 ALGHANAH CONTRACTING W.L.L ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة إنشاء مشروع مواقف للسیارات في مجمع السلمانیة الطبي مناقصة EDAMAH/ES/095/
2018

١

263,700 GULF MEDIA INTERNATIONAL ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار بناء - تشغیل وتحویل لوحات إعلانیة في مواقف سیارات باب البحرین- المنامة مزایدة EDAMAH/PM/088
/2018

٢

162,624 شركة طھ الدولیة  ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توقیع اتفاقیة ایجار مناقصة TB/27272/2019 ٣

GBP 250,000 *152,500 FOSTER AND PARTNERS ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة إعادة دراسة المخطط المبدئي لمشروع تطویر بلاج الجزائر مناقصة EDAMAH/ES/056/
2019

٤

4,568,824 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϝϭέΗΑϠϟ�έϳϭρΗ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

179,892 BAHRAIN TELECOMMUNICATIONS 
COMPANY

˺ النفط توفیر خدمات الھاتف النقال مناقصة RFP/Tatweer/219/
2019

١

160,792 APERGY MIDDLE EAST LL ˺ النفط SUPPLY OF SOLAR POWERED  CDI CHEMICALS 
DEMULSIFIER INJECT SKID

مناقصة RFP/Tatweer/224/
2019

٢

1,791,169 FORUM MIDDLE EAST LTD ˺ النفط FIVE (5) YEARS CALL-OFF LONG TERMS PURCHASE 
AGREEMENT FOR THE SUPPLY OF DIFFERENTIAL VALVE 

CEMENTING TOOLS

مناقصة RFP/Tatweer/201/
2018

٣

135,702 IFP MIDDLE EAST CONSULTING 
SPC

˺ النفط PROVISION KINETIC ANALYSIS AND GEOCHEMICAL 
EVALUATION SERVICES

مناقصة RFP/Tatweer/206/
2019

٤

3,671,635.685 PRUDENT SOLUTIONS ˺ النفط توفیر الأتمتة العامة - وحدات التحكم المنطقیة والخدمات التابعة لھا مناقصة TP-364-2018 ٥

126,867.772 TYLOS OILFIELD SERVICES ˺ النفط عقد زمني لمدة ثلاث سنوات لتورید جھاز تنظیف انابیب النفط والغاز على نظام الطلب 
 RFP/TATWEER/215/2019 .المباشر من المورد وقت الحاجھ

مناقصة TP/367/2019 ٦

18,636,408 TDE OVERSEAS LTD. ˺ النفط RFP/TATWEER/232/2019 - توفیر خدمات الضغط المرحلة الخامسة مناقصة TP-394-2019 ٧

24,702,466.457 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϥϳέΣΑϟ�ρϔϧ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

283,330 JOHN ZINK CO ˺ النفط REPLACEMENT OF 1H2 PLANT REFORMER BURNERS مناقصة (53) Q102491 ١

134,354 MOXBA ˺ النفط SPENT CATALYST DISPOSAL - JULY 2019 مناقصة Q102957 (53) 
(PROC.)

٢

123,917.850 CAPITAL GROUP ˺ النفط SUPPLY OF 3M CARTRIDGE FILTERS مناقصة (53)Q102348 ٣

8�ϥϣ�3�ΔΣϔλ



ϥϳέΣΑϟ�ρϔϧ�Δϛέη
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

63,620 RAMSIS ENGINEERING ˺ النفط توفیر خدمات الخراطة العامة مناقصة (54) T190018 ٤

206,692.500 BICC MET CO ˺ النفط عقد زمني لمدة 5 سنوات لتورید الكابلات الكھربائیة مناقصة (31) Q102729 ٥

597,379 ALI AHMED BUKANNAN & SONS 
WLL

˺ النفط عقد زمني لتوفیر أثاث المكاتب لمدة 5 سنوات مناقصة (18) Q098097 ٦

69,450 GRAND TIGER FOR MECHANICAL 
AND INDUSTRIAL

˺ النفط توفیر خدمات فنیي الخراطة لورشة صیانة المكائن مناقصة (54) T180154 ٧

1,478,743.350 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΞϳϠΧϟ�ϥέϳρ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

1,947,357 BIMAN BANGLADESH AIRLINES ˺ الطیران GROUND HANDLING SERVICES AT DHAKA (DAC) AIRPORT مناقصة TB/22063/2016 ١

42,420 GULF FENCING & SPECIALIST 
SURFACING EST.

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة انشاء مواقف سیارات اضافیة في شركة طیران الخلیح مناقصة BTB-19-04-1956 ٢

50,312 SPIRIANT BAHRAIN LTD ˺ الطیران تورید أنواع مختلفة من أدوات الخدمة لفئة الصقر - الصینیات والأواني الزجاجیة مناقصة BTB-18-09-1890 ٣

812,253.170 STELIA AEROSPACE ˺ الطیران PURCHASE BUSINESS CLASS SEATS FOR AIRBUS 
A320NEO AIRCRAFT 16 SEATS PER AIRCRAFT QTY 12 

SHIPSETS 

مناقصة BTB-16-8-1617 ٤

42,667 AL SALEM TRADING ENTERPRISES ˺
176,361 GOLD AWIN LEOVIC GROUP ˻
219,028 المجموع (د.ب.):

الطیران توفیر غطاء مسند الرأس وغطاء وسادة لطائرات طیران الخلیج مناقصة BTB-18-11-1906 ٥

205,503 KUWAIT AIRWAYS CO ˺ الطیران الدعم الفني والصیانة لأسطول الطائرات في مطار الكویت الدولي – الكویت مناقصة BTB-19-02-1934 ٦

171,084 SAUDIA AEROSPACE 
ENGINEERING INDUSTRIES

˺ الطیران الدعم الفني والصیانة لأسطول الطائرات في مطار الملك فھد الدولي بالدمام – المملكة 
العربیة السعودیة

مناقصة BTB-19-02-1933 ٧

100,840 AIR WORKS INDIA ˺ الطیران AIRCRAFT TECHNICAL HANDLING LINE MAINTENANCE AT 
CHENNAI INTERNATIONAL AIRPORT MAA - INDIA 

مناقصة ITC-15-7-1391 ٨

1,199,603 TODAILY - FZ LLC ˺ الطیران توفیر  و مناولة جرائد و مجلات لطائرات و صالات الانتظار لشركة طیران الخلیج مناقصة BTB-18-08-1876 ٩

929,810 BANGKOK FLIGHT SERVICES ˺ الطیران الخدمات الأرضیة في مطار بانكوك الدولي مناقصة BTB-17-09-1707 ١٠

5,678,210.170 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳΩΎλΗϗϷ�ΔϳϣϧΗϟ�αϠΟϣ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

34,000 CONNECTED INTELLIGENCE ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار WEB SUMMIT 2019 رعایة مؤتمر مناقصة TB/27368/2019 ١

34,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

8�ϥϣ�4�ΔΣϔλ



νέΎόϣϟ�ϭ�ΔΣΎϳγϠϟ�ϥϳέΣΑϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

43,400 CITYNEON MIDDLE EAST W.L.L ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة إعداد وتصنیع وتجھیز وتسلیم وتفكیك جناح المعرض في IMEX 2019 في فرانكفورت 
، ألمانیا

مناقصة BTEA 116/2019 ١

43,400 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

˯Ύϣϟϭ�˯ΎΑέϬϛϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

179,000 ALMOAYYED COMPUTERS ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار SQL LICENSES AND AZURE COMPONENTS FOR 
BUSINESS INTELLIGENCE FOR THREE YEARS

مناقصة PS-ISD-2019-090 ١

117,495 SARAYA CONTRACTORS CO ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة RENOVATION OF CO4 WAREHOUSE AT CENTRAL 
STORES, SITRA.

مناقصة PP--2018-248
FRSD

٢

296,495 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳϧϭέΗϛϟϹ�ΔϣϭϛΣϟϭ�ΕΎϣϭϠόϣϟ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

USD 2,385,120 *901,575.36 PALO ALTO ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار PALO ALTO طلب الشراء المباشر والتفاوض مع شركة مناقصة TB/27247/2019 ١

901,575.360 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΕϻΎλΗϻ�ϡϳυϧΗ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

60,000 WERRY CONSULTING LTD ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مشروع الفصل الوظیفي والقانوني لشركة بتلكو  مناقصة TRA/DIRECT/CO
N/2019/002

١

60,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϝϣόϟ�ϕϭγ�ϡϳυϧΗ�Δϳϫ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

384,000 TIME RECRUITING MANPOWER 
AGENCY

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار التعاقد لتوفیر 5 مدخلي البیانات البیولوجیا و5 موظفي استقبال و10 موظفي خدمات 
العملاء

مناقصة LMRA/2019/04 ١

527,347.800 INVITA COMPANY BSC ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار توفیر خدمة مركز اتصالات لھیئة تنظیم سوق العمل مناقصة LMRA/2019/02 ٢

911,347.800 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

19,680 ZAYANI LEASING W. L. L ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار استئجار مركبات للوزارة مناقصة MW/HRD/01/2018 ١

200,000 YZAYANI TRADING& 
CONTRACTING CO WLL

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة المقاولة الزمنیة لعوازل میاة الأمطار مع ضمان (10) عشر سنوات لسنتین 
(2021-2019)

مناقصة BMD-18/0018 ٢

149,058 DAR AL KHALEEJ TRADING & 
CONTRACTING .WL

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة أعمال الصیانة الشاملة والصباغة لمدرسة أسماء ذات النطاقین الابتدائیة للبنات مناقصة BMD – 19/0008 ٣

8�ϥϣ�5�ΔΣϔλ



ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

515,650.500 MC6 INDUSTRIAL SERVICES ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة اعمال تشغیل و صیانة محطات الصرف الصحي الفرعیة مناقصة SES-18/0010 ٤

263,452.450 ARAD CONSTRUCTION 
ESTABLISHMENT

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مشاریع الصرف الصحي-بناء خط صرف صحي مؤقت لنقل التدفقات الناتجة من مشروع 
الرملي الأسكاني 

مناقصة SES-18/0017 ٥

1,147,840.950 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϲϧέϣόϟ�ρϳρΧΗϟϭ�ΕΎϳΩϠΑϟ�ϥϭηϭ�ϝΎϐηϷ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

65,000 GULF FENCING & SPECIALIST 
SURFACING EST.

˺ المواد والمعدات مناقصة زمنیة لتزوید وتوصیل انظمة ومواد الري مناقصة Mun/NAM/26/201
8

١

107,000 GULF FENCING & SPECIALIST 
SURFACING EST.

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار اعمال الازالھ والنقل للاشجار والمزروعات مناقصة Mun/Nam/29/201
8

٢

397,041 AMBER CONSTRUCTION SERVICES 
LTD

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة BAHRAIN DIPLOMATIC IN LONDON 
RENOVATION & SECURITY IMPROVEMENT WORKS

مناقصة SPO/217/18 ٣

172,500 THIRD EYE MEDIA ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار مزایدة لعدد 3 من نوع یوني بول لمنتزه الامیر خلیفھ بالحد مزایدة MUN/MM/A22/20
18

٤

1,446,500 مجموعة بینونة الغربیة للمقاولات ذ.م.م ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مشاریع الطرق -برنامج تنمیة دول مجلس التعاون لمملكة البحرین -مشروع توسعة شارع 
الشیخ زاید - المرحلة الاولى

مناقصة RDS-16/0019 ٥

55,039.050 SARAYA CONTRACTORS CO ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة تطویر المضمار المطاطي في ممشى مدینة عیسى مناقصة MUN/SAM/31/201
8

٦

19,946 ARABIAN MARINAS COMPANY ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة اعمال  تصمیم و بناء رصیف بحري لسفن الغطس من اجل الؤلؤ في راس ریا مناقصة SPO/218/19 ٧

328,320 NEWCASTLE CONSTRUCTION ˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة مناقصة تورید أیدي عاملة لشئون الزراعة مناقصة MUN/AG/03/2019 ٨

69,600 NEWCASTLE CONSTRUCTION ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تورید الأیدي العاملة لمشروع مكافحة حشرة سوسة النخیل الحمراء مناقصة MUN/AG/02/2019 ٩

2,660,946.050 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϡϳϠόΗϟϭ�ΔϳΑέΗϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

150,702.825 ALQUNAITERA CONTRACTING & 
TRADING

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة تطویر المباني الإداریة لقسم المیزانیة والرقابة (3-4-5) في مجمع الوزارة بالقضیبیة مناقصة S 22/2018 ١

393,443 SARAYA CONTRACTORS CO ˺
1,101,639 DAR AL KHALEEJ TRADING & 

CONTRACTING .WL
˻

1,111,475 شركة القنیطرة للمقاولات  ˼
393,443 ARTLAND INTERIOR W.L.L ˽

3,000,000 المجموع (د.ب.):

الإنشاءات والاستشارات الھندسیة
إنشاء وتركیب فصول مصنعة متنقلة

مناقصة TB/27161/2019 ٢

3,150,702.825 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

8�ϥϣ�6�ΔΣϔλ



ΔϳϠΧΩϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

44,965.750 UNION STATIONERY ˺
187,014.500 AWAL STATIONERY ˻

18,639 THE NATIONAL TRADING HOUSE ˼
78,920.300 AMWAJ INTEGRATED W.L.L ˽

329,539.550 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات توفیر مواد القرطاسیة لوزارة الداخلیة، مناقصة زمنیة لمدة سنتین مناقصة 1-2019 ١

114,388.850 GULF COMPUTER SERVICES ˺
7,065.205 AL ZAYANI COMMERCIAL 

SERVICES CO
˻

121,454.055 المجموع (د.ب.):

المواد والمعدات توفیر أحبار لوزارة الداخلیة مناقصة 02/2019 ٢

450,993.605 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔΣλϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

115,218.780 WAEL PHARMACY CO. W.L.L ˺ المواد والمعدات شراء وتوفیر مواد مختبریة لمدة ثلاثة أشھر مناقصة TB/27321/2019 ١

310,080 SALMANIYA GATE PHARMACY ˺ المواد والمعدات شراء و توفیر دواء مخزن مناقصة TB/27425/2019 ٢

126,565 WAEL PHARMACY CO. W.L.L ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار MAINTENANCE CONTRACT FOR COMPLETE SYSTEM OF 
MICROBIOLOGY AUTOMATION, SMC

مناقصة TB/27289/2019 ٣

551,863.780 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔϳϋΎϣΗΟϻ�ΔϳϣϧΗϟϭ�ϝϣόϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

35,984 FAKHROO IT SERVICES ˺ المواد والمعدات تورید وتركیب أجھزة الكمبیوتر مناقصة E027/2017 ١

35,984 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ϲϧρϭϟ�ΩΎλΗϗϻϭ�ΔϳϟΎϣϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

22,316.700 AWAL PLASTICS W.L.L ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار تبدیل اللوحات الخارجیة لمسمى الوزارة مناقصة HFR/05/2019 ١

195,210.980 BAHRAIN BUSINESS MACHINES ˺ المواد والمعدات شراء واستبدال اجھزة الشبكة مناقصة HFR/10/2018 ٢

217,527.680 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΕϻΎλΗϻϭ�Εϼλϭϣϟ�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

45,210.900 DATA CAPTURE SYSTEMS ˺ المواد والمعدات شراء أجھزة وبرنامج تقفي البعائث البریدیة لسعاة البرید مناقصة و ص ل \ 316\219 ١

45,210.900 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

8�ϥϣ�7�ΔΣϔλ



ϡϼϋϹ�ϥϭη�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

263,997.331 اتحاد اذاعات الدول العربیة ˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار حصة مملكة البحرین في اتحاد اذاعات الدول العربیة مناقصة TB/27295/2019 ١

84,060.900 BAHRAIN TELECOMMUNICATIONS 
COMPANY

˺ الخدمات والمزایدات والاستثمار  توفیر وصلتي (GMPLS) لبث قنوات البحرین الفضائیة على القمر الصناعي 
EUTELSAT 8

مناقصة INFO/4/2019 ٢

348,058.231 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

ΔοΎϳέϟϭ�ΏΎΑηϟ�ϥϭη�Γέίϭ
ϯέΧ�Εϼϣϋ ϲϧϳέΣΑ�έΎϧϳΩ ίΎϔϟ�˯Ύρόϟ � ωΎρϘϟ ωϭοϭϣϟ ωϭϧϟ ΔλϗΎϧϣϟ�ϡϗέ �

144,000 STAR TECHNICAL TRADING 
SERVICES

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة عقد لصیانة الإنارة لمنشآت وزارة شئون الشباب والریاضة مناقصة RFPMYS/29/2018 ١

285,000 TAQI MOHAMMED ALBAHRANA 
TRADING

˺ الإنشاءات والاستشارات الھندسیة عقد صیانة أنظمة التكییف لمنشآت وزارة شؤون الشباب والریاضة مناقصة RFPMYS/3/2019 ٢

429,000 �ϲϧϳέΣΑϟ�έΎϧϳΩϟΎΑ�ΕΎϳγέΗϟ�ωϭϣΟϣ

�ϯήΧϷ�ΔϠϤόϟΎΑ�ϲϠλϷ�ΔϴγήΘϟ�ώϠΒϣ�

8�ϥϣ�8�ΔΣϔλ


